
Parziale modifica della determinazione n. 223 di
data 15 gennaio 2026 avente oggetto Legge
provinciale 23 luglio 2004, n. 7, art. 13 e legge
provinciale 14 febbraio 2007, n. 5 e successive
modificazioni. Approvazione del Piano Strategico
Giovani (PSG) per il biennio 2025/2026 e
concessione dei contributi per il PSG e per il
Referente Tecnico-Organizzativo (RTO) del Piano
Giovani di Zona Altopiano della Paganella anno
2026 (impegno PSG pari a euro 16.176,64.-
impegno RTO pari a euro 11.271,90.-). Codice
Unico di Progetto (CUP): B49I25003280003.

Determinazione n. 334 del 19/01/2026

Parziale modifica della determinazione n. 223 di data 15 gennaio 2026 avente oggetto Legge provinciale
23 luglio 2004, n. 7, art. 13 e legge provinciale 14 febbraio 2007, n. 5 e successive modificazioni.
Approvazione del Piano Strategico Giovani (PSG) per il biennio 2025/2026 e concessione dei contributi
per il PSG e per il Referente Tecnico-Organizzativo (RTO) del Piano Giovani di Zona Altopiano della
Paganella anno 2026 (impegno PSG pari a euro 16.176,64.- impegno RTO pari a euro 11.271,90.-).
Codice Unico di Progetto (CUP): B49I25003280003.

N. 334 DI DATA 19 GENNAIO 2026
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
DIP. ISTRUZIONE E CULTURA
OGGETTO:
Parziale modifica della determinazione n. 223 di data 15 gennaio 2026 avente oggetto Legge provinciale 23
luglio 2004, n. 7, art. 13 e legge provinciale 14 febbraio 2007, n. 5 e successive modificazioni. Approvazione
del Piano Strategico Giovani (PSG) per il biennio 2025/2026 e concessione dei contributi per il PSG e per il
Referente Tecnico-Organizzativo (RTO) del Piano Giovani di Zona Altopiano della Paganella anno 2026
(impegno PSG pari a euro 16.176,64.- impegno RTO pari a euro 11.271,90.-). Codice Unico di Progetto
(CUP): B49I25003280003.
RIFERIMENTO : 2026-D335-00024
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 4 



- Vista la determinazione della Dirigente del Dipartimento Istruzione e cultura n. 223 di data 15
gennaio 2026 avente oggetto Legge provinciale 23 luglio 2004, n. 7, art. 13 e legge provinciale 14 febbraio
2007, n. 5 e successive modificazioni. Approvazione del Piano Strategico Giovani (PSG) per il biennio
2025/2026 e concessione dei contributi per il PSG e per il Referente Tecnico-Organizzativo (RTO) del Piano
Giovani di Zona Altopiano della Paganella anno 2026
(impegno PSG pari a euro 16.176,64.- impegno RTO pari a euro 11.271,90.-). Codice Unico di Progetto
(CUP): B49I25003280003 ;
- verificato che l'allegato A citato nel suddetto provvedimento, per mero errore materiale nella creazione del
documento è stato inserito come documentazione e non come parte integrante;
- considerato che è necessario che l'allegato A venga inserito come parte integrante del provvedimento di
concessione dei contributi per il PSG e per il Referente Tecnico- Organizzativo del Piano Giovani di Zona
Altopiano della Paganella anno 2026;
Tutto ciò premesso IL DIRIGENTE GENERALE
- vista la propria determinazione n. 223 di data 15 gennaio 2026
- visti gli atti citati in premessa;
DETERMINA
1. di modificare parzialmente, per le motivazioni espresse in premessa, la determinazione n.
223 di data 15 gennaio 2026 inserendo l'allegato A come parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;
2. di dare atto che, per quanto non modificato con il presente provvedimento, si conferma quanto già disposto
con propria determinazione n. 223 di data 15 gennaio 2026.
RIFERIMENTO : 2026-D335-00024
Pag 2 di 3 AF
Num. prog. 2 di 4 
001 All A
Elenco degli allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
LA DIRIGENTE GENERALE
Francesca Mussino RIFERIMENTO : 2026-D335-00024
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 4

Calcolo eventuale aumento del 10%
%
16.482,73 15.946,74 13.494,46 13.468,45 14.137,84 14.706,04 15.946,74 15.946,74 100,00% 16.176,65
33.060,64 16.176,64 conseguita 0,00% 16.176,64 48,9302%
Allegato A - Determinazione contributo massimo erogabile dalla PAT per il PSG 2026 Piano giovani di zona
della Paganella Preventivo 2025
Consuntivo 2024
Consuntivo 2023
Consuntivo 2022
Preventivo 2021
Finanziamento massimo ammissibile senza eventuale aumento del 10%
Finanziamento massimo ammissibile con eventuale aumento del 10%
Budget complessivo PSG anno 2026
Finanziamento richiesto dal PGZ
Percentuale minima di frequenza alla formazione Decurtazione per non raggiungimento del 75% della
formazione Finanziamento concesso dalla PAT per il PSG
2026
%



Finanziamento concesso dalla Pat rispetto al budget complessivo Preventivo 2024
Consuntivo 2024
Num. prog. 4 di 4


